СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ДУМА ГАРИНСКОГО   ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                (пятый созыв)

                                                  РЕШЕНИЕ
  от 27 октября 2016 года                                                                                 № 566/65
р.п. Гари

О продлении действия Решения Думы Гаринского городского округа от 17.12.2015г. № 504/54 «О введении на территории Гаринского городского округа системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на 2016 год» на 2017 год.
        В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа,
РЕШИЛА:

            1. Продлить действие решения думы Гаринского городского округа от 17.12.2015г. № 504/54 «О введении на территории Гаринского городского округа системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на 2016 год» на 2017 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

          Глава

          Гаринского городского округа                                                   В.А. Ермилова